- pozemek parc. č. 9701/26 v k.ú. Židenice (LV č. 3077) a  
- pozemek parc. č. 9701/36 v k.ú. Židenice (LV č. 3077), 

včetně všech součástí a příslušenství, a kupující předmět převodu kupuje a přijímá do svého 
vlastnictví za dohodnutou kupní cenu ve výši 1.346.936,- Kč (slovy: 
jedenmiliontřistačtyřicetšesttisícdevětsettřicetšest korun českých).  

2. Předmět převodu včetně všech součástí a příslušenství byl popsán a oceněn znaleckým 

posudkem č. 039046/2025 ze dne 22. května 2025, který vyhotovila znalecká kancelář 
Nemovitost s.r.o., IČO: 255 23 155, se sídlem Štefánikova 113/7, 695 01 Hodonín.